
 

 

_________________________________________________________ 

(laidojančio asmens vardas ir pavardė / įgalioto asmens pavadinimas, kodas) 

_________________________________________________________ 

(adresas) 

_________________________________________________________ 

(telefonas) 

 

UAB Komunalinių paslaugų centrui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL URNOS SU KREMUOTAIS ŽMOGAUS PALAIKAIS LAIKYMO  

KOLUMBARIUMO NIŠOJE  

________________________ 

(data) 

Garliava 

 

 

Prašau patalpinti kremavimo pelenus urnoje kolumbariumo nišoje: 

 

suteikti naują nišą:            ; Į  jau turimą nišą:     

 

1.Pavardė___________________________________ 

 

2.Vardas____________________________________ 

 

3.Gimimo data_______________________________ 

 

4.Mirties data________________________________ 

 

5.Kapinių pavadinimas_____________________________ 

 

6.Kolumbariumo nišą prižiūrinčio asmens vardas, pavardė, adresas, 

tel.__________________________________________________________________________________  

 

7. Kolumbariumo nišos numeris, jei laidojama į jau turimą vietą ____________________________ 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Graviravimo simbolių prašymas; 

2. Urnos laikymo kolumbariumo nišoje apmokėjimo kvitas; 

3. Įgaliojimas suteikiantis teisę vykdyti laidojimo procedūras; 

4. Atsakingo už jau suteiktos kolumbariumo nišos priežiūrą asmens rašytinis sutikimas. 

    

  

 

 

 

_________________________________ _______________________________ 

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 



                                                                                          1 Priedas 

                                                                                Prie prašymo dėl urnos su kremuotais   

                                               žmogaus palaikais laikymo  kolumbariumo nišoje  

 

 

 

ANT KOLUMBARIUMO NIŠOS GRAVIRUOJAMŲ SIMBOLIŲ PATEIKIMAS 

 

 

Mirusiojo asmens duomenys (Pildoma SPAUSDINTINĖMIS DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS): 

 

VARDAS:  

 

                    

  

Antras vardas, jei yra: 

 

                    

 

       PAVARDĖ: 

 

                    

 

Antra pavardė, jei yra:  

 

                    

 

Gimimo metai: 

 

    

 

Mirties metai:  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Prašymo priedą užpildžiau teisingai: 

                            _______________________________ 

 (vardas pavardė, parašas) 
 

 


